ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

по проведению торгов по продаже права

 на размещение передвижных аттракционов

 на  территории города Березники

«16» января  2017г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Кычанова Г. М.

Секретарь комиссии: Дудакова Е.В.
Члены комиссии: Ваганова Е.В.
                              Пермякова Т.Ю.

Отсутствовали:

Председатель комиссии: Хомутова Л. М.

Кворум имеется.
Повестка заседания:

1. О признании претендентов участниками аукциона по продаже права на размещение передвижных аттракционов и о допуске претендентов к участию в аукционе.

2. О подведении итогов аукциона.

Повестка дня принята единогласно.

Лот № 1. Право размещения передвижных аттракционов по катанию на пони (осликах) в количестве 2 шт.  в Треугольном сквере. Срок права на размещение –  круглогодично.

Заявок – 1.

Решение комиссии: Признать единственного претендента участником аукциона и допустить его к участию в аукционе по лоту №1 (КФХ ИП Каримов Р.Р.)
Лот № 2. Право размещения передвижных аттракционов по катанию на лошадях (пони) и иных вьючных или верховых животных в количестве 4 шт.  на территории городского парка культуры и отдыха. Срок права на размещение – круглогодично.

Заявок – 1.

Решение комиссии: Признать единственного претендента участником аукциона и допустить его к участию в аукционе по лоту №2 (КФХ ИП Каримов Р.Р.)
Лот № 3. Право размещения передвижных аттракционов по катанию на пони (осликах) в количестве 3 шт.  на территории Комсомольского парка. Срок права на размещение – круглогодично.

Заявок нет.
Заявок – 1.

Решение комиссии: Признать единственного претендента участником аукциона и допустить его к участию в аукционе по лоту №3 (КФХ ИП Каримов Р.Р.)
Информационное сообщение опубликовано: в газете «Березниковский рабочий» №186за 16.12.2016.

Аукцион является открытым по составу участников с закрытой формой подачи предложений о цене, без определения начальной цены права.

Критерий выявления победителя:

- наибольшее предложение цены права на размещение передвижных аттракционов.

· Для участия в аукционе по лоту № 1, на основании решения комиссии допущен единственный участник:

1. КФХ ИП Каримов Р.Р.

Процедура  вскрытия конвертов, с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, поступивших на аукцион проводится «16» января 2017г. в 15-00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618417, Пермский край, г.Березники, ул.К.Маркса,50.

 Непосредственно перед вскрытием конверта с предложением цены за право на размещение передвижного аттракциона, комиссией установлен факт сохранности конверта, поступившего на процедуру аукциона.

 Участник аукциона, который подал заявку на участие в нем Каримов Р.Р., присутствует при вскрытии конверта, поступившего на процедуру аукциона.
 Секретарь комиссии выясняет  у участника аукциона, ознакомлен ли они с порядком проведения аукциона. Участник аукциона подтверждает, что ознакомлен с правилами проведения аукциона.

Решение комиссии: Аукцион по лоту № 1 признать несостоявшимися в соответствии раздела V «Порядка организации и проведения аукциона по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709.

Заключить договор с КФХ ИП Каримов Р.Р., который является единственным участником аукциона по лоту № 1  по цене за право на размещение передвижного аттракциона  - 500 (пятьсот рублей 00 копеек).

Голосовали: (за) - единогласно.

Замечаний от участников аукциона по процедуре проведения аукциона не было.

КФХ ИП Каримов Р.Р. обязуется:

1. Подписать протокол о результатах аукциона в день подведения итогов аукциона.

2. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола представить платежное поручение с отметкой банка о внесении 100 % оплаты права на размещение передвижного аттракциона на расчетный счет организатора аукциона.

Реквизиты для перечисления  оплаты по лотам:

Наименование получателя платежа:

УФК по Пермскому краю (Управление благоустройства администрации города Березники)

ИНН 5911057113

КПП 591101001

Код по ОКТМО 57708000

Номер счета получателя платежа: 40101810700000010003

Наименование банка: ГРКЦ ГУ Банка России по Пермскому краю г.Пермь

БИК 045773001

Назначение платежа: Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов.  КБК  948 1 17 05040 04 0000 180. Оплата по договору на право размещения передвижных аттракционов  по катанию на пони (осликах) в количестве 2 шт.  в Треугольном сквере. (лот№1).
3. Не позднее 10 рабочих дней  со дня подписания протокола о результатах аукциона заключить договор  на право размещения передвижного аттракциона.

· Для участия в аукционе по лоту № 2, на основании решения комиссии допущен единственный участник:
1. КФХ ИП Каримов Р.Р.

Процедура  вскрытия конвертов, с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, поступивших на аукцион проводится «16» января 2017г в 15-00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618417, Пермский край, г.Березники, ул.К.Маркса,50.

 Непосредственно перед вскрытием конверта с предложением цены за право на размещение передвижного аттракциона, комиссией установлен факт сохранности конверта, поступившего на процедуру аукциона.

 Участник аукциона, который подал заявку на участие в нем Каримов Р.Р., присутствует при вскрытии конверта, поступившего на процедуру аукциона.
 Секретарь комиссии выясняет  у участника аукциона, ознакомлен ли они с порядком проведения аукциона. Участник аукциона подтверждает, что ознакомлен с правилами проведения аукциона.

Решение комиссии: Аукцион по лоту № 2 признать несостоявшимися в соответствии раздела V «Порядка организации и проведения аукциона по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709.

Заключить договор с КФХ ИП Каримов Р.Р., который является единственным участником аукциона по лоту № 2  по цене за право на размещение передвижного аттракциона  - 500 (пятьсот рублей 00 копеек).

Голосовали: (за) - единогласно.

Замечаний от участников аукциона по процедуре проведения аукциона не было.

КФХ ИП Каримов Р.Р. обязуется:

1. Подписать протокол о результатах аукциона в день подведения итогов аукциона.

2. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола представить платежное поручение с отметкой банка о внесении 100 % оплаты права на размещение передвижного аттракциона на расчетный счет организатора аукциона.

Реквизиты для перечисления  оплаты по лотам:

Наименование получателя платежа:

УФК по Пермскому краю (Управление благоустройства администрации города Березники)

ИНН 5911057113

КПП 591101001

Код по ОКТМО 57708000

Номер счета получателя платежа: 40101810700000010003

Наименование банка: ГРКЦ ГУ Банка России по Пермскому краю г.Пермь

БИК 045773001

Назначение платежа: Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов.  КБК  948 1 17 05040 04 0000 180. Оплата по договору на право размещения передвижных аттракционов  по катанию на лошадях (пони) и иных вьючных или верховых животных в количестве 4 шт.  на территории городского парка культуры и отдыха (лот№2).
3. Не позднее 10 рабочих дней  со дня подписания протокола о результатах аукциона заключить договор  на право размещения передвижного аттракциона.

· Для участия в аукционе по лоту № 3, на основании решения комиссии допущен единственный участник:
    1. КФХ ИП Каримов Р.Р.
Процедура  вскрытия конвертов, с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, поступивших на аукцион проводится «16» января 2017г в 15-00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618417, Пермский край, г.Березники, ул.К.Маркса,50.

 Непосредственно перед вскрытием конверта с предложением цены за право на размещение передвижного аттракциона, комиссией установлен факт сохранности конверта, поступившего на процедуру аукциона.

 Участник аукциона, который подал заявку на участие в нем Каримов Р.Р., присутствует при вскрытии конверта, поступившего на процедуру аукциона.
 Секретарь комиссии выясняет  у участника аукциона, ознакомлен ли они с порядком проведения аукциона. Участник аукциона подтверждает, что ознакомлен с правилами проведения аукциона.

Решение комиссии: Аукцион по лоту № 3 признать несостоявшимися в соответствии раздела V «Порядка организации и проведения аукциона по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709.

Заключить договор с КФХ ИП Каримов Р.Р., который является единственным участником аукциона по лоту № 3  по цене за право на размещение передвижного аттракциона  - 500 (пятьсот рублей 00 копеек).

Голосовали: (за) - единогласно.

Замечаний от участников аукциона по процедуре проведения аукциона не было.

КФХ ИП Каримов Р.Р. обязуется:

1. Подписать протокол о результатах аукциона в день подведения итогов аукциона.

2. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола представить платежное поручение с отметкой банка о внесении 100 % оплаты права на размещение передвижного аттракциона на расчетный счет организатора аукциона.

Реквизиты для перечисления  оплаты по лотам:

Наименование получателя платежа:

УФК по Пермскому краю (Управление благоустройства администрации города Березники)

ИНН 5911057113

КПП 591101001

Код по ОКТМО 57708000

Номер счета получателя платежа: 40101810700000010003

Наименование банка: ГРКЦ ГУ Банка России по Пермскому краю г.Пермь

БИК 045773001

Назначение платежа: Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов.  КБК  948 1 17 05040 04 0000 180. Оплата по договору по катанию на пони (осликах) в количестве 3 шт.  на территории Комсомольского парка (лот№3).
3. Не позднее 10 рабочих дней  со дня подписания протокола о результатах аукциона заключить договор  на право размещения передвижного аттракциона.

Заместитель председателя комиссии ____________________ Кычанова Г. М.

Секретарь комиссии __________________________________ Дудакова Е.В.

Член комиссии ______________________________________ Ваганова Е.В.
Член комиссии ______________________________________ Пермякова Т.Ю.

Победитель Аукциона_________________________ КФХ ИП Каримов Р.Р.